
                                Číslo Dodatku č. 3 objednatele: SPU 347676/2017/129/Kali  
                                                        Číslo Dodatku č. 3 zhotovitele:  

                                                                            Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Děpoltovice 
 

 

DODATEK č. 3 
 

ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele 271-2015-529101 ze dne 20.5.2015, na vypracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav v k.ú. Děpoltovice (dále jen KoPÚ), uzavřené na základě nabídky na veřejnou zakázku: Komplexní 

pozemkové úpravy v k.ú. Děpoltovice, uzavřený  podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „NOZ“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.8.2016 a Dodatku č. 2 ze dne 10.1.2017, 

mezi smluvními stranami : 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský Kraj 
kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupen: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro 
Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha - Žižkov 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Rau, vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon: +420 727 956 747 

E-mail : kvary.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

 

 

 

 

 

                      
(dále jen „zhotovitel“) 

Zhotovitel: Ing. Václav Kellner - zeměměřická projektová 
inženýrská kancelář 

Sídlo: Kolová 149 

Zastoupen: Ing. Václavem Kellnerem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Kellner 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Kellner 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: qsbny8f 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 11393807 

DIČ: CZ500304061 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Václav Kellner 



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Děpoltovice 

 
Strana 2 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 271-2015-

529101 v souladu s ustanovením Čl. XII, odstavec 12.3. Smlouvy o dílo. 

 

                                                                                                                                                                   

Vymezení rozsahu změn 
 

1.1. Změna termínu dokončení fakturačního celku 

 

Termín ukončení níže uvedených ucelených částí a fakturačních celků uvedených v Příloze č. 1 ke Smlouvě o 

dílo - KoPÚ Děpoltovice, č. 271-2015-529101 se mění následovně: 

           Původní údaj: 

 Hlavní celek/dílčí část 

MJ Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 

3.2. Návrhové práce 

3.2.1. 
Vypracování plánu společných 

zařízení 

ha 505 330,- 166 650,- do 30 

měsíců od 

podpisu 

smlouvy 

 

 
      

           Nový údaj: 

 Hlavní celek/dílčí část 

MJ Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 

3.2. Návrhové práce 

3.2.1. 
Vypracování plánu společných 

zařízení 

ha 505 330,- 166 650,- 20.2.2018 

 
1.2. Zdůvodnění: 

Důvodem je žádost zhotovitele o změnu termínu ze dne 11.7.2017, která je podložena požadavkem sboru zástupců na 

obnovu tůně (opatření pro zadržení vody v krajině), který byl vznesen na kontrolním dnu 22.5.2017. Vzhledem ke 

skutečnosti, že pozemek, na kterém má být opatření navrženo se v současné době nachází mimo obvod KoPÚ, bylo 

po předchozím ověření realizovatelnosti opatření projektantem vodohospodářských staveb objednatelem rozhodnuto o 

rozšíření obvodu pozemkových úprav (o pozemek p.č. 1397/2 ve vlastnictví Obce Děpoltovice) za účelem možnosti 

návrhu vodohospodářského opatření v rámci Plánu společných zařízení.  

S ohledem na časovou náročnost činností spojených se změnou obvodu (šetření hranic pozemků, vyhotovení 
geometrického plánu, provedení předběžného geologického průzkumu) se termín odevzdání výše uvedeného 
fakturačního celku prodlužuje. 
 

Počet měrných jednotek nebude přibráním pozemku p.č. 1397/2 do obvodu KoPÚ z důvodu rezervy u žádného 

z fakturačních celků překročen. 

 

 

 



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Děpoltovice 

 
Strana 3 

 

 

  

Závěrečná ustanovení 
 

2.1. Pokud v Dodatku č. 3 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ. 

2.2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních 

pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2.3. Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou Dodatkem č. 3 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

2.4. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 

§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. 

2.5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 

Dodatek č. 3 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle 

připojují své podpisy. 

 
 

V Karlových Varech dne 28. 7. 2017  

 

Za objednatele:  

V Kolové dne 31. 7. 2017 

 

Za zhotovitele: 

  
 
 
 
 

 
Ing. Šárka Václavíková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj 

 
 
 
 

 
Ing.Václav Kellner - zeměměřická projektová 
inženýrská kancelář 
 

 

 


